
公告编号：2022-016 

证券代码：839047         证券简称：小乙物联        主办券商：华英证券  

 

小乙物联科技（北京）股份有限公司 

关于预计 2022年日常性关联交易的公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。 

 

小乙物联科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 1

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《关于预计 2022 年

日常性关联交易的公告》（公告编号：2022-007》。因上述公告披露时未说明

关联方与公司的关联关系，2022 年 4 月 7 日，公司在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台上披露了《关于预计 2022 年日常性关联交易的公告》（更

正后），现对关于 2022 年度日常性关联交易更正如下： 

一、预计情况 

无更正。 

二、基本情况 

由于业务需要，公司预计 2022 年度会发生向关联方借款，由关联方为公司

提供担保，向关联方销售和采购等日常性关联交易。 

购买原材料、燃料和动力、接受劳务，主要包括向青岛海尔科技投资有限

公司及其关联公司（关联关系：持有小乙物联 15%股份的股东及其关联公司）

预计采购额度 200 万元，向北京正则银利人工智能技术有限公司（关联关系：

持有小乙物联 8.98%股份的股东高寄钧控股的公司）预计采购额度 100 万元，

向无锡创星孵化器管理有限公司（关联公司：公司的联营公司）预计采购额度

80 万元。 

出售产品、商品、提供劳务，主要包括向青岛海尔科技投资有限公司及其

关联公司（关联关系：持有小乙物联 15%股份的股东及其关联公司）预计销售



公告编号：2022-016 

额度 500 万元，向北京正则银利人工智能技术有限公司（关联关系：持有小乙

物联 8.98%股份的股东高寄钧控股的公司）预计销售额度 100 万元。 

其他主要包括向关联方借款、关联方（包括公司股东及合并范围内关联公

司等）为公司/子公司提供担保等：1、如 2022 年度公司因业务发展需要资金借

入，则公司计划向实际控制人蒋宗清及李华或其指定的第三方借入短期资金用

于业务发展，借款额度不超过人民币 15,000 万元，上述借款为无偿借款，公司

不向实际控制人或其指定的第三方支付利息。在上述条件下，授权公司总经理

根据公司实际资金需要，审批相关借款事宜。2、2022 年度，根据授信需求，

可能会由公司控股股东、实际控制人、其他股东或合并范围内关联公司为公司

及其子公司的贷款提供担保，预计需要上述关联方为公司提供担保的授信额度

不超过人民币 25,000 万元。 

三、本次更正对公司的影响 

本次更正是为了保证公告的严谨客观，更正后能更加客观、公允地反应公

司的预计日常性关联交易情况，该更正不存在损害公司及股东利益的情形。 

 

 

小乙物联科技（北京）股份有限公司  

董事会  

2022 年 4 月 7 日 

 


